

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0221200146

Odběratel

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
Městská část Brno - Žabovřesky

Horova 28

61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Dodavatel

IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

Adresa: Brixton Group, s.r.o.

Školní 560/3

66447 Střelice

Vyřizuje:

Telefon:

Popis:

Předběžná cena:

objednáváme u Vás sanaci a vyklizení suterénu po havárii vody v BD Pod Kaštany 18

100 464,00

87 360,-Kč bez DPH

Datum vystavení objednávky: 22.04.2021

CELKEM

100 464,00

Datum požadovaného dodání: 30.06.2021

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:

Hotově

Na účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:

Zadal:

OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

22.04.2021

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 22.4.2021

Jméno a podpis příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 22.4.2021

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti
strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 22.4.2021

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

Stavba: Sanace a vyklizení suterénu po havárii vody Pod Kaštany 18			
Objekt:	SO01	Hlavní objekt	
Rozpočet:	01	Stavební práce	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel: Brixton-Group s.r.o.		IČO: 25550586	
		DIČ: CZ25550586	
Vypracoval: [REDACTED]			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			87 360,00
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			87 360,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	87 360,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			CZK
v <u>Brně</u> dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Zjišťovací protokol

S:	Sanace a vyklizení suterénu po havárii vody Pod Kaštany 18	
O:	SO01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11	Stavební práce					
1		Sanace vlhkého zdiva sanační omítkou	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
2		Vysoušení zdiva a podlah	den	30,00	250,00	7 500,00
3		Sanace výztuže a železobetonu	kpl	1,00	24 653,00	24 653,00
4		Vyklizení prostor od směsného materiálu nošením do kontejneru	t	9,65	1 880,00	18 142,00
5		Doprava a uložení na skládku směsného komunálního odpadu	t	9,65	1 100,00	10 615,00
6		Inženýrskoordinační činnost	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
Celkem						87 360,00